ỦY BAN NHÂN DÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH ĐỒNG NAI

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1206/QĐ-UBND                                   Biên Hòa, ngày 21 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Giao bổ sung chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010
nguồn vốn tạm ứng ngân sách Trung ương năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003 ;

Thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại Văn bản số 5501/BTC-NSNN ngày 04/5/2010 về việc tạm ứng ngân sách Trung ương năm 2010;

Thực hiện ý kiến thống nhất của Thường trực HĐND tỉnh tại Văn bản số 170/HĐND-VP ngày 19/5/2010 về việc giao bổ sung chỉ tiêu kế hoạch đầu tư xây dựng năm 2010;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số: 955/SKHĐT-XDCB ngày 20 tháng 5 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao bổ sung chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010 từ nguồn vốn tạm ứng ngân sách Trung ương năm 2010 là 300 tỷ đồng, cơ cấu cụ thể như sau:

Tổng số:
300.000 triệu đồng.

Trong đó:

- Thực hiện dự án:
300.000 triệu đồng.

(Chi tiết xem phụ lục kèm theo).
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng của các nguồn vốn nói trên đến chủ đầu tư và UBND cấp huyện nơi có công trình để phối hợp thực hiện. Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm tổng hợp, cân đối đề xuất nguồn vốn hoàn trả ngân sách Trung ương trong nguồn vốn đầu tư và xây dựng năm 2012.
- Đơn vị chủ đầu tư sau khi nhận được thông báo chỉ tiêu kế hoạch, khẩn trương triển khai thực hiện, đảm bảo hoàn thành kế hoạch giao.

- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         ỦY BAN NHÂN DÂN
                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           TỈNH ĐỒNG NAI

                                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục

	Biểu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010 nguồn vốn tạm ứng ngân sách TW năm 2010

	(Kèm theo Quyết định số 1206/QĐ-UBND ngày 21/5/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai)

                                                                                                                                                                             ĐVT: Triệu đồng

	Số thứ tự
	Danh mục dự án
	Địa điểm xây dựng
	TG
KC
HT
	Năng lực

thiết kế
	Kế hoạch năm 2009
	Chủ đầu tư

	Tổng
số
	Trong đó

	Xây lắp
	Thiết bị
	Chi phí khác

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Tổng số
	-

	300.000
	209.700

	90.300
	-

	A
	Thực hiện dự án
	-

	300.000
	209.700

	90.300
	-

	I
	Giao thông
	-

	193.000
	102.700

	90.300
	-

	a
	Công trình chuyển tiếp
	-

	84.000
	84.000
	0
	0
	-

	Đường 319B qua KCN Nhơn Trạch
	NT
	2008-2011

	84.000
	84.000

	Khu Quản lý đường bộ, đường thủy Đồng Nai

	b
	Dự án khởi công mới

	109.000
	18.700

	90.300

	Đường Hố Nai 4 - Trị An (ĐT 767)
	TP
	2009-2011

	109.000
	18.700

	90.300
	Khu Quản lý đường bộ, đường thủy Đồng Nai

	II
	Y tế
	-

	107.000
	107.000

	-

	a
	Công trình chuyển tiếp
	-

	107.000
	107.000

	-

	1
	Bệnh viện Y học Cổ truyền
	BH
	2009-20111

	26.000
	26.000

	Sở Y tế

	2
	Bệnh viện Đa khoa huyện Thống Nhất
	TN
	2009-20111

	25.000
	25.000

	Sở Y tế

	3
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Đồng Nai
	BH
	2009-2013

	56.000
	56.000

	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Đồng Nai

Đinh Quốc Thái
PAGE